
PACHET ECHIPAMENT P.L. BOLDESTI-SCAENI

I.D.: 82356179

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.590,00 RON - 9.590,00 RON

Descriere: Pantaloni stofa cu vipusca 11 140 1540 Pantaloni tercot pt. vara 11 130 1430 Camasa maneca scurta 14 80 1120 Camasa banda terminatie 22 90 1980 Pantofi vara cu fete din piele naturala, perforati 17 160 2720 Vesta tip ham 2 70 140 Ecuson brodat "POLITIA LOCALA" 22 30 660 Total 9590
